
 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA  

******************************************************************************** 

N.   21 / PM                                                               del    06.02.2014 

 

OGGETTO: FORMAZIONE PROFESSIONALE PER IL PERSONALE DEL  CORPO DI   

             POLIZIA MUNICIPALE.   CIG Z9D0D4F13D 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  VIGILANZA   
 

Vista la determinazione del Comandante del corpo di PL n. 6 del 14.01.2014 con la quale si è assun-

to l’impegno di spesa n. 14/24 al cap. 2251 per le iscrizione ai corsi formativi organizzati dall’ASPOL,  

Vista la determinazione del Comandante del corpo di PL n. 13 del 22.01.2014 con la quale si previ-

sta l’iscrizione di otto dipendenti  alla prima iniziativa per l’anno 2014;  la celebrazione della XI Festa Re-

gionale della Polizia Locale ( Festa di San Sebastiano), che si è tenuta nei Comuni di Terralba e Uras il gior-

no 31.01.2014  

Considerato che a tale evento hanno pertecipato n sette e non otto dipendenti e pertanto  la 

somma da liquidare in favore dell’ASPOL è pari ad €. 175,00 e non 200,00  

Viata la quietanza liberatoria emessa da ASPOL in data 31.01.2014 pari ad €. 175,00  

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2014 con 

cui sono state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del 

Servizio di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 – funzioni e responsabilità della dirigenza - del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali. 

 
DETERMINA 

 Di modificare l’imputazione della somma di € 200,00  in €. 175,00 ; al capitolo 2251 imp. n. 14/24 

del  bilancio di previsione anno 2014. 

 Di liquidare, avendo cura di non superare i dodicesimi dell’intervento, all’ A.S.PO.L. la somma di €. 

175,00 tramite versamento su ccp n° 41341991 intestato alla Associazione Sarda della Polizia Loca-

le – ASPOL Onlus, via Puccini nr. 2 - 09023- Monastir, indicando nella causale Raduno Regionale 

2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA  

  COGATO SERGIO 

       ________________________________ 


